
ZARZĄDZENIE NR 2352/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2024 rok. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 r., poz. 571                        
z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2024 roku                                 
z zakresu organizacji współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 2270/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia                   
28 listopada 2023 r. 

2. Wyboru oferenta dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinią Komisji 
Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 2326/24 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

3. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowią wyniki konkursu 
zawierające nazwę oferenta wybranego do realizacji zadania wraz z nazwą 
zadania publicznego oraz wysokością przyznanej kwoty dotacji. 

4. Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a Powiatowym Szkolnym Związkiem 
Sportowym w Krośnie. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1F3E6E-8776-4BA2-A0F0-1ECCFA9309AB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                Załącznik nr 1 do 
                                                                                                                   Zarządzenia nr  2352 /24 

         Prezydenta Miasta Krosna  
         z dnia 23 stycznia  2024 r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2024 roku z zakresu organizacji 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 

 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej 
dotacji 

1. 
Powiatowy Szkolny 
Związek Sportowy 

Organizacja 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci  
i młodzieży szkół 
krośnieńskich w ramach 
kalendarza Szkolnego 
Związku Sportowego 

35 000 zł 

 
Razem: 

  
 35 000  zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1F3E6E-8776-4BA2-A0F0-1ECCFA9309AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2352/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


